
20250701 

 

 
２０２５年７月吉日 

お得意先各位 

カイインダストリーズ株式会社 

     医療器事業本部 国内営業部 

 

 

夏期出荷休業のご案内 

 

  
拝啓 猛暑の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では以下の期間を夏期出荷休業日とさせていただきます。 

何卒ご了承のほどお願い申し上げます。   

 

                                    敬具 

 

記 

 

 

８月８日(金)     平常通り 

 

８月１１日(月）～８月１５日(金) 出荷休業 

 

８月１８日(月) ～    平常通り 

 

 

お盆期間の前後は物量の増加に伴い、通常の到着時間より遅れが予想されます。 

早めのご発注をよろしくお願いいたします。 

 

また、あらかじめ注文書に着日の指定をお願いいたします。 

 

問合せ先：カイインダストリーズ株式会社 

      医療器事業本部 国内営業部 

TEL:0575-28-6600  

FAX:0575-28-6611 

以上 
 


